
XVIes Championnats de France en petit bassin Du 12/12/2019 au 15/12/2019 - ANGERS

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. ANSART Laly (2003) FRA [1562550] 50 Pap. 00:28.84 MONTPELLIER (25m)  16/11/2018

100 Pap. 01:02.34 MONTPELLIER (25m)  18/11/2018

200 Pap. 02:16.63 MONTPELLIER (25m)  17/11/2018

2. BONNET Eva (2000) BEL [1458590] 200 NL 02:05.59 RENNES (50m)  18/04/2019

400 NL 04:20.50 DUNKERQUE (25m)  11/11/2018

200 Pap. 02:16.65 MONTPELLIER (25m)  17/11/2018

200 4 N. 02:22.29 RENNES (50m)  21/04/2019

400 4 N. 04:48.38 MONTPELLIER (25m)  16/11/2018

3. DOBRIN Alexandra (1993) ROU [1358446] 200 Pap. 02:14.05 DENAIN (25m)  26/05/2019

200 4 N. 02:21.42 RENNES (50m)  21/04/2019

400 4 N. 04:56.44 BÉTHUNE (50m)  03/02/2019

4. RALUCA Mera (2001) ROU [2884885] 50 Dos 00:30.34 DENAIN (25m)  26/05/2019

100 Dos 01:03.81 DENAIN (25m)  26/05/2019

Engagements Relais : DAMES

(1) ANSART Laly (2003) FRA [1562550] 4x50 NL 10:48.24 (Saisie libre) 05/12/2019
(2) RALUCA Mera (2001) ROU [2884885]
(3) BONNET Eva (2000) BEL [1458590]
(4) DOBRIN Alexandra (1993) ROU [1358446]

Les engagements : MESSIEURS

1. ABIBULA Atila (1995) ROU [2877951] 100 Bra. 01:04.34 DENAIN (25m)  25/05/2019

200 Bra. 02:16.90 DENAIN (25m)  25/05/2019

2. LAMORISSE Jean (2000) FRA [1094792] 50 Dos 00:25.09 MONTPELLIER (25m)  18/11/2018

100 Dos 00:54.39 MONTPELLIER (25m)  16/11/2018

200 Dos 02:00.52 MONTPELLIER (25m)  15/11/2018

3. OLIVIER Marc-Antoine (1996) FRA [714469] 400 NL 03:49.16 DUNKERQUE (25m)  11/11/2019

800 NL 07:44.54 MONTPELLIER (25m)  16/11/2018

1500 NL 14:46.85 MONTPELLIER (25m)  18/11/2018

4. PETRE Bogdan (1997) ROU [3082061] 400 NL 04:00.94 LILLE (50m)  30/03/2019

1500 NL 16:09.42 LILLE (50m)  29/03/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) LAMORISSE Jean (2000) FRA [1094792] 4x50 NL 01:36.32 (Saisie libre) 05/12/2019
(2) PETRE Bogdan (1997) ROU [3082061]
(3) ABIBULA Atila (1995) ROU [2877951]
(4) OLIVIER Marc-Antoine (1996) FRA [714469]

Engagements Relais : MIXTES

(1) LAMORISSE Jean (2000) FRA [1094792] 4x50 4 N. 01:48.30 (Saisie libre) 05/12/2019
(2) ABIBULA Atila (1995) ROU [2877951]
(3) ANSART Laly (2003) FRA [1562550]
(4) BONNET Eva (2000) BEL [1458590]
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